
Participants List - Liste des participants

Alternatives
Monsieur Pierre Beaudet
Directeur
300 - 3720 avenue du Parc
Montréal, Québec   H2X 1J1
Tél.: 1(514)982-6606
Téléc.: 1(514)982-6122
Courriel: pbeaudet@alternatives.ca

Alternatives
Madame Marcela Escribano
Directrice de la mobilisation et de la solidarité
300 - 3720 avenue du Parc
Montréal, Québec   H2X 1J1
Tél.: 1(514) 982-6606 poste 224
Téléc.: 1(514) 982-6122
Courriel: marcela@alternatives.ca

Americas Policy Group
Miss Karri Munn-Venn
Coordinator
300 - 1 Nicholas Street
Ottawa, Ontario   K1N 7B7
Tel.: 1(613)241-7007 ext320
Fax: 1(613)241-5302
Email: kmunnvenn@ccic.ca

Association des universités et collèges du Canada
Madame Nadia Faucher
Agente des relations internationales
600-350 Albert Street
Ottawa, Ontario   K1R  1B1
Tél.: 1(613)563-3961 poste 320
Téléc.: 1(613)563-9745
Courriel: nfaucher@aucc.ca

Association québécoise des organismes de coopération
internationale
Madame Micheline Jourdain
Responsable du Comité Mondialisation de l'AQOCI
510-180, rue Sainte-Catherine
Montréal, Québec   J2X 1K9
Tél.: 1(514)388-7045
Téléc.: 1(514)871-9866
Courriel: jourmic@cam.org

Canadian Apparel Federation
Mr. Bob Kirke
Executive Director
504-124 O'Connor Street
Ottawa, Ontario   K1P 5M9
Tel.: 1(613)231-3220 ext. 224
Fax: 1(613)231-2305
Email: bkirke@apparel.ca

Canadian Association of University Teachers
Mr. David Robinson
Associate Executive Director
2675 Queensview Drive
Ottawa, Ontario   K2B 8K2
Tel.: 1(613)820-2270
Fax: 1(613)820-7244
Email: robinson@caut.ca

Canadian Cattlemen's Association
Mr. Jim Caldwell
Assistant General Manager - Government Affairs
215, 6715 8th Street N.E.
Calgary, Alberta   T2E 7H7
Tel.: 1(613)233-9375
Fax: 1(613)233-2860
Email: caldwellj@cattle.ca

Canadian Chamber of Commerce
Mr. Alexander Lofthouse
Policy Analyst, International
501 - 350 Sparks Street
Ottawa, Ontario   K1R 7S8
Tel.: 1(613)238-4000 ext 225
Fax: 1(613)238-7643
Email: alofthouse@chamber.ca

Canadian Conference of Catholic Bishops
Mr. Joe Gunn
Director, Social Affairs
90 Parent Ave.
Ottawa, Ontario   K1N 7B1
Tel.: 1(613)241-9461
Fax: 1(613) 241-8117
Email: gunn@cccb.ca
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Canadian Council for International Business
Mr. Darrel Houlahan
Policy Analyst
501-350 Sparks Street
Ottawa, Ontario   K1R 7S8
Tel.: 1(613)238-4000 ext 225
Fax: 1(613)238-7643
Email: dhoulahan@chamber.ca

Canadian Council for International Cooperation
Mr. Gerry Barr
President and CEO
300 - One Nicholas Street
Ottawa, Ontario   K1N 7B7
Tel.: 1(613)241-7007 ext. 337
Fax: 1(613)241-5302
Email: gbarr@ccic.ca

Canadian Council for International Cooperation
Mr. Michael Bassett
Policy Officer
300 - One Nicholas Street
Ottawa, Ontario   K1N 7B7
Tel.: 1(613)241-7007 ext. 350
Fax: 1(613)241-5302
Email: mbassett@ccic.ca

Canadian Council of Chief Executives
Mr. Sam Boutziouvis
Vice President, International Trade and Global Economics
Royal Bank Centre, 806-90 Sparks Street
Ottawa, Ontario   K1P 5B4
Tel.: 1(613)238-3727
Fax: 1(613)236-8679
Email: sam@ceocouncil.ca

Canadian Environmental Law Association
Mr. Ken Traynor
Researcher
301 - 130 Spadina Avenue
Toronto, Ontario   M5V 2L4
Tel.: 1(416)960-2284 ext 222
Fax: 1(416)960-9392
Email: traynork@lao.on.ca

Canadian Labour Congress
Ms.  Sheila Katz
National Representative
2841 Riverside Drive
Ottawa, Ontario   K1V 8X7
Tel.: 1(613)526-7407
Fax: 1(613)521-8949
Email: skatz@clc-ctc.ca

Canadian Steel Producers Association
Mr. Barry Lacombe
President
1425 - 50 O'Connor Street
Ottawa, Ontario   K1P 6L2
Tel.: 1(613)238-6049
Fax: 1(613)238-1832
Email: b.lacombe@canadiansteel.ca

Centrale des syndicats du Québec
Madame France Bernier
Conseillère syndicale
9405, rue Sherbrooke Est
Montréal, Québec   H1L 6P3
Tél.: 1(514)356-8888
Téléc.: 1(514)356-9999
Courriel: bernier.france@csq.qc.net

Coalition pour la diversité culturelle
Monsieur Robert Pilon
Vice-président exécutif
154 Laurier Ouest, Bureau 240
Montréal, Québec   H2T 2N7
Tél.: 1(514)277-2666 Poste 1
Téléc.: 1(514)277-9994
Courriel: pilon@cdc-ccd.org

Common Frontiers
Mr. Rick  Arnold
Campaign Coordinator
305-15 Gervais Drive
Toronto, Ontario   M3C 1Y8
Tel.: 1(905)352-2430
Fax: 1(905)352-3471
Email: comfront@web.ca

Confédération des syndicats nationaux
Madame France Bibeau
Conseillère syndicale
1601, De Lorimier
Montréal, Québec   H2K 4M5
Tél.: 1(514)598-2273
Téléc.: 1(514)598-2052
Courriel: france.bibeau@csn.qc.ca

Confédération des syndicats nationaux
Monsieur Vincent Dagenais
Adjoint au comité exécutif - Responsable international
1601, De Lorimier
Montréal, Québec   H2K 4M5
Tél.: 1(514)598-2273
Téléc.: 1(514)598-2052
Courriel: vincent.dagenais@csn.qc.ca
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Congrès du travail du Canada
Monsieur Pierre Laliberté
Économiste principal
2841 Riverside Drive
Ottawa, Ontario   K1V 8X7
Tél.: 1(613)521-3400
Téléc.: 1(613)521-4655
Courriel: plaliberte@clc-ctc.ca

Conseil canadien de la coopération
Monsieur Réjean Laflamme
Directeur général adjoint
201- 450 rue Rideau
Ottawa, Ontario   K1N 5Z4
Tél.: 1(613)789-5492
Téléc.: 1(613)789-0743
Courriel: rejean@ccc.coop

Conseil du patronat du Québec
Monsieur Pierre Prévost
Vice-président exécutif
606 - 2075, rue Université
Montréal, Québec   H3A 2L1
Tél.: 1(514)288-5161 ext236
Téléc.:
Courriel: pprevost@cpq.qc.ca

Council of Canadians
Mr. Bill Moore-Kilgannon
Director of campaigns and communications
502-151 Slater street
Ottawa, Ontario   K1P 5H3
Tel.: 1(613) 233-2773
Fax: 1(613) 233-6776
Email: bmoore-kilgannon@canadians.org

Dairy Farmers of Canada
Ms.  Ljubica Vuckovic
Assistant Director, International Trade
1101-75 Albert Street
Ottawa, Ontario   K1P 5E7
Tel.: 1(613)236-9997
Fax: 1(613)236-0905
Email: lvuckovic@dfc-plc.ca

Droits et démocratie
Monsieur Jean-Louis Roy
Président
1001 boul. de Maisonneuve est, Bureau 1100
Montréal, Québec   H2L 4P9
Tél.: 1(514) 283-6073
Téléc.: 1(514) 283-3792
Courriel: ichrdd@ichrdd.ca

Faculté de droit - Université Laval
Monsieur Richard Ouellet
Professeur adjoint
Bureau 7119, Pavillon Charles de Koninck, Cité
universitaire
Québec, Québec   G1K 7P4
Tél.: 1(418)656-2131 poste 3866
Téléc.: 1(418)656-7230
Courriel: richard.ouellet@fd.ulaval.ca

International Institute for Sustainable Development
Ms.  Marie-Claire Cordonier-Segger
Director, Americas
3661 Peel Street
Montréal, Quebec   H3A 1X1
Tel.: 1(514)581-4984
Fax:
Email: mcsegger@iisd.ca

International Institute for Sustainable Development
Mr. Jason Potts
Associate
3661 Peel Street
Montréal, Quebec   H3A 1X1
Tel.: 1514)581-4984
Fax:
Email: jpotts@iisd.ca

Jeune Chambre de Commerce des Amériques
Me Stéphane Bisson
Secrétaire corporatif
600-240 rue saint-Jacques
Montréal, Québec   H2Y 1L9
Tél.: 1(514)591-8286
Téléc.:
Courriel: sbisson1@hotmail.com

Jeune Chambre de Commerce des Amériques
Me Sylvain Leduc
Président fondateur
600-240 rue saint-Jacques
Montréal, Québec   H2Y 1L9
Tél.: 1(819)821-7366 poste 5774
Téléc.:
Courriel: sleduc1@yahoo.com

Kairos - Canadian Ecumenical Justice Initiatives
Mr. John Dillon
Researcher on Global Economic Justice
129 St.Clair Avenue West
Toronto, Ontario   M4V 1N5
Tel.: 1(416)463-5312 ext 231
Fax: 1(416)463-5569
Email: jdillon@kairoscanada.org
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Kairos - Canadian Ecumenical Justice Initiatives
Ms.  Rusa Jeremic
Researcher/Educator
129 St.Clair Avenue West
Toronto, Ontario   M4V 1N5
Tel.: 1(416)463-5312 ext 225
Fax: 1(416)463-5569
Email: rjeremic@kairoscanada.org

Latin American Research Centre - University of Calgary
Ms.  Annette Hester
Director
Faculty of Social Sciences, University of Calgary
Calgary, Alberta   T2N 1N4
Tel.: 1(403)220-8636
Fax: 1(403)284-4399
Email: ahester@ucalgary.ca

Les producteurs de poulets du Canada
Monsieur Charles Akande
Policy and Economy Analyst
350 Sparks Street, Suite 1007
Ottawa, Ontario   K1R 7S8
Tél.: 1(613)566-5905
Téléc.: 1(613)241-5999
Courriel: cakande@poulet.ca

Option Consommateurs
Monsieur Patrick Vanasse
Directeur, Recherches et Représentations
604 - 2120, rue Sherbrooke Est
Montréal, Québec   H2K 1C3
Tél.: 1(514)598-0620 ext 228
Téléc.: 1(514)598-8511
Courriel: vanasse@option-consommateurs.org

Oxfam Canada
Mr. Mark Fried
Communications and Advocacy Coordinator
300-294 Albert Street
Ottawa, Ontario   K1P 6E6
Tel.: 1(613)237-1698 ext. 231
Fax: 1(613)237-0524
Email: markf@oxfam.ca

Oxfam Canada
Ms.  Elaine Henderson
Programme Development Officer
300-294 Albert Street
Ottawa, Ontario   K1P 6E6
Tel.: 1(613)237-1698 ext. 229
Fax: 1(613)237-0524
Email: elaineh@ott.oxfam.ca

Oxfam Québec
Monsieur Jean-Yves Lefort
Coordonnateur de la campagne Commerce
200 - 2330, rue Notre-Dame Ouest
Montréal, Québec   H3J 2Y2
Tél.: 1(514)937-1614
Téléc.: 1(514)937-9452
Courriel: jylefort@sympatico.ca

Sierra Club of Canada
Ms.  Elizabeth May
Executive Director
412-1 Nicholas Street
Ottawa, Ontario   K1N 7B7
Tel.: 1(613)241-4611
Fax: 1(613)241-2292
Email: emay@sierraclub.ca

Socodévi
Monsieur Réjean Lantagne
Directeur général
2300-1245, chemin Sainte-Foy
Québec, Québec   G1S 4P2
Tél.: 1(418)683-7225
Téléc.: 1(418)683-5229
Courriel: r.lantagne@socodevi.org

Stelco Inc.
Mr. Donald K. Belch
Director, Government Relations
100 King Street West
Hamilton, Ontario   L8P 1A2
Tel.: 1(905)528-2511
Fax: 1(905)577-4412
Email: donald.belch@stelco.ca

Union des consommateurs
Monsieur David Cuming
Chargé de projet
103-1215, rue Visitation
Montréal, Québec   H2L 3B5
Tél.: 1(514)521-6820
Téléc.: 1(514)521-0736
Courriel: cuming@consommateur.qc.ca

Union des producteurs agricoles
Madame Marie-Ève Bourdeau
Agente de commerce international
555 boul. Roland-Therrien
Longueuil, Québec   J4H 3Y9
Tél.: 1(450)679-0530
Téléc.:
Courriel: mebourdeau@upa.qc.ca
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